

2008

[24.5.2008 Merihaan Palloilutalo...

Dunlop OPEN

... Kaikille avoin squashtapahtuma]

LUVASSA mm squashia • ruokaa • juotavaa • musiikkia • hauskanpitoa • ym.

PAIKALLA mm Alan harrastajia • Harrastajien tuttuja • Muita mukaan pakotettuja: työkavereita, isejä, äitejä, vihamiehiä... ja joitain sellaisia, jotka vain luulevat osaavansa pelata kaikkea.

www.dunlopopen.com

Dunlop OPEN

MIKÄ?

Dunlop Open on kaikenlaisia ja kaikentasoisia pelaajia varten suunniteltu ja järjestetty äärimmäisen leikkimielinen kilpailu. Tapahtuman tarkoitus on tarjota kaikille lajista kiinnostuneille mahdollisuus kurkistaa sisään lajin saloihin ja nauttia sen tarjoamista elämyksistä. Dunlop Open on kilpailusta ja illanvietosta koostuva yksipäiväinen tapahtuma, joka tarjoaa osallistujilleen mahtavia hetkiä squashin parissa ja sen jälkeen rentoutumista yhteisen illanvieton merkeissä.

MISSÄ?

Tapahtuma järjestetään Merihaan Palloilutalolla 24.5.2008 (noin klo 12-24).
Kartta yms. www.meripeli.fi

KILPAILU

Kilpailu pelataan joukkuekilpailuna 3-henkisjoukkuein. Vain yksi pelaaja / joukkue saa olla SSqL:n kansallisessa rankingissa listattu pelaaja. Kellään joukkueessa ei kuitenkaan tarvitse olla aiempaa kilpailukokemusta, tai edes kokemusta squashista.

Tarkoituksena on nimenomaan tulla tutustumaan lajiin, joten kenenkään ei tarvitse puntaroida kykyjään ilmoittautukseen mukaan... Voit ainoastaan olla liian hyvä tapahtumaamme – tästä syystä pidätämme oikeuden hylätä kaikki liian väkevät joukkueet.

JATKOT

Pelien jälkeen on vuorossa illanvietto Merihaan Palloilutalolla, missä puidaan päivän saavutukset ja otetaan vielä mahdollisesti opikseenkin niistä. Tämän jälkeen kun viimeisetkin potkitaan ulos palloilemasta hallilla, todennäköisesti pyritään suuntaamaan vielä johonkin suht koht demokraattiseen tyyliin valittuun kahvilaan mahdollisimman lähelle. Wäiskiä ei ole enää mitään asiaa.

MAKSU & ILMOITTAUTUMINEN

Tapahtumamaksu on 60 euroa / joukkue, sisältäen kilpailumaksun ja ruoan. Voi olla että jotain muutakin. HUOM! Edellisistä vuosista poiketen maksu vasta paikan päällä hallilla ja mieluiten tasarahalla koko joukkue kerrallaan.

Pelivälineet (maila + sisäpelitossut) voit tarvittaessa vuokrata hallilta. Yksi maila riittää per joukkue ja niitä kannattaa lainata esim. joukkuekavereilta tai tutuilta. Omat tohvelit ovat kyllä erittäin suositeltavat. Oikeanlainen asenne toki korvaa kaiken...

Ilmoittautumiset 16.5.2008 mennessä netissä www.dunlopopen.com

Kaikkien joukkueen jäsenten on oltava täysikäisiä ja osanottajat vastaavat itse omasta vakuutuksestaan. Ilmoittautuneiden joukkueiden kapteeneille lähetetään tarkempi ohjeistus, aikataulu ja kaavio muutama päivä ennen tapahtumaa.

KAIKKI MITÄ TARVITSEE TIETÄÄ: WWW.DUNLOPOPEN.COM